
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/281/2023 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 

w działalności sportowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/156/13 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4922) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagrody dla osób wymienionych w ust. 1 i 2 mają formą rzeczową lub finansową o wartości 

nie niższej niż 1.000,00 zł.”; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody dla trenerów oraz osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej mają 

formę pieniężną w wysokości nie niższej niż 900,00 zł.”,; 

3) w § 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Wysokość nagród, o których mowa w § 3 ust. 3 oraz w § 6 ust. 2 ustala każdorazowo Zarząd 

Powiatu Wieruszowskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9296



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9296


		2023-11-16T13:03:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




